3a aJipecoro:

BYJ. €BpeiicbKka,6

Ne 3/m

HaiimenyBanns
NOKA3HUKA

Oauuuns BUMipy

CyMapHi Ta cepe/IHb03BaKeHi NOKa3HUKH

151 moTped

HaCeJICHHSA

YCBOTO

y TOMY 4YHCITi

YMOBHO- 3MiHHa
YJacTHHA

YMOBHO-
MOCTilHa
YaCcTUHA

YCBOTO

y TOMY 4YHCITi

YMOBHO-

3MiHHA

JacThHa

YMOBHO-
HOCTilHa
YaCTUHA

2

5

6

8

9

Oocsr peanizanii
TeNJI0BOI eHeprii
CIOKUBAYAM

trc.I'kan

175,99

TenyioBe HABAHTAKEHHA

I'kan/r

0,12

TenJioBa eHeprisi (BUPOOHULTBO, MOCTAYAHHS)

IInanoBana BUPOOHMYA
co0iBapTicTh TENJIOBOT
eHeprii

TUC.I'PH

370,00

186,86

183,15

370,00

186,86

183,15

IIpsimi MaTepialbHi
BHTPATH, YCHOTO

211,53

186,86

24,67

211,53

186,86

24,67

Y TOMY YHCIIi TAJTHBO

202,87

179,07

23,80

202,87

179,07

23,80

CIICKTPOCHEPTisl

7,79

7,79

0,00

7,79

7,79

TIOKYIIHA TEIIJIOBA BHepFiﬂ

0,00

0,00

0,00

6.1.4

BOJIa HAa TEXHOJIOTIYHI
moTpedu

0,87

0,87

0,87

0,87

6.1.5

MaTepianu, 3anacHi
YACTHHH, KOMIUICKTYBaJIbHI
BHUpOOH, HamiB(haOpUKaTH

0,00

0,00

0,00

0,00

6.2

[Ipsimi BUTpaTH Ha OTLIATY
npaiti

111,38

111,38

111,38

111,38

6.3

I npsimi BUTpaTH,
YChOT0

39,32

39,32

39,32

39,32

y TOMY YHCJIi: €THHUH
BHECOK Ha
3araJbHO000B'I3KOBE
JIep’KaBHE COIliaabHEe
CTDZlXVB_aHHﬂ

24,50

24,50

24,50

24,50

aMOPTH3AIlisI OCHOBHIX
3ac00iB Ta IHIIKX
HEOOOPOTHUX
MaTepialbHuX i
HeMaTepiaJbHUX aKTUBIB
BHPOOHHYOr0 MPU3HAUCHHS

10,67

10,67

10,67

10,67

iHII BUTpATH (XiMivHi
peareHTH, crietiaabHui
OZIAIT, B3YTTSI, CIELiaNbHe
XapyyBaHHs B MEXKax
IIOYMX HOPMATHUBIB, iHIIIE)

4,15

4,15

4,15

4,15

3araapbHOBUPOOHHYL
BUTPATU

7,77

7,77

7,77

7,77

AnaminicTpaTuBHi
BUTPATH

THUC.I'PUBCHb

11,63

11,63

11,63

11,63

ButpaTn Ha 30yT

THUC.I'PUBCHb

0,00

IHwi onepauiiini
BUTpaTH*

THUC.I'PUBCHb

0,00

DiHaHCOBI BUTPATH

THUC.I'PUBCHb

0,00

11.

IlnanoBani BUTpPaTH 3
onepauiiHoi

NistIbHOCTI (PsIOK 6 +
pAIOK 7 + psAAoK 8 + psmiok

9)

THUC.I'PUBCHb

381,64

186,86

194,78

381,64

186,86

194,78




IloBHa ni1aHOBaHA
co0iBapTicTh TENJI0BOI

12. THC.TPUBEHb 381,64 186,86 194,78 381,64 186,86 194,78
eneprii* (psgox 11 +
psyok 10)
Burparu Ha
13. . THC.TPUBCHb X X
Bi/IIKO/1YBAHHSI BTPAT
CobiBapTicTh oquHMLI
14. Ten10Boi eneprii ((ps1ok rpuBeHb/I Kai 2 168,50 1061,73 1 106,76 2 168,50 1061,73 1 106,76
12 + psiok 13) : psytok 1)
15. InanoBanuii npudyTox™ TUC.I'PUBEHb 18,62 X 18,62 18,62 X 18,62
Bapricth TenioBoi
16. eHeprii (psgok 12 + psajiok THUC.TPUBEHb 400,25 186,86 213,40 400,25 186,86 213,40
13 + psiok 15)
OnxocraBkoBuii Tapud
3a 1 I'kan TensioBoi
17. eHeprii 0e3 mofaTKy Ha rpuseHs/I kan 227428 X X 2274,28 X X
101aHY BapTicTh (PsIOK
16 : psiok 1)
OnHocraBkoBuii Tapud
18. sal r.]faﬂ remosol rpuBeHb/ kan 2 729,13 X X 2 729,14 X X
eHeprii 3 MO1aTKOM Ha
J10J1aHY BapTicTh
19. JIBocTaBKOBHIi Tapu( Ha TeII0BY eHepriio §e3 MoJaTKY Ha 10JaHy BAPTicTh:
19.1 YMOBHO-3MiHHA YaCTHHA rpuBeHb/I Kai 1061,73 1061,73 X 1061,73 1061,73 X
yl\’[OBHO—I’IOCTiﬁHa JaCTUHa
19.2 (MicssyHa aOOHEHTChKA rpuBens/ (['kan/r) 154 372,08 X 154 372,08 154 372,08 X 154 372,08
11aTa)
20. JIBocTaBKOBUIi TapU() HA TENJIOBY €HEPrilo 3 0JATKOM Ha J0/laHy BapTicTh:
20.1 YMOBHO-3MIHHA YaCTHHA rpuBeHb/ kan 1274,08 1274,08 X 1274,08 1274,08 X
20  [YMOBHOTHOCTINN HACTHIA | Ly o enin/ (Tkan/r) | 185 246,50 X 185 246,50 185 246,50 X 185 246,50
(aOOHEeHTChKa 1IaTa)
Iociyra 3 nocTayaHHs TENJIOBOI eHeprii
21 J[BocTaBKOBHUIi TAapu() HA MOCJYTY 3 OCTAYaHHS TEIIOBOI eHeprii 0e3 moaarky
’ Ha 10JaHYy BapTicTh:
21.1 Juisi Oy/IiBeIb, B IKUX BCTAHOBJICHO BY3JIH KOMEPIIIHOTO OOTIKY:
21.1.1 |ymMOBHO-3MiHHa YacTHHA rpuBeHb/[ kan 1061,73 1061,73 X 1061,73 1061,73 X
yl\’[OBHO—I’IOCTiﬁHa JaCTUHa
21.1.2  |(micsyHa abOHEHTChKa rpuBens/ (['kan/r) 154 372,08 X 154 372,08 154 372,08 X 154 372,08
11aTa)
212 111 Oy/iiBelb, B IKHUX HE BCTAHOBJICHO BY3JIM KOMEPLIHHOTO
' 00IiKYy:
21.2.1 |ymOBHO-3MiHHa YacTHHA rpuBeHb/ kan 1 061,73 1061,73 X 1061,73 1061,73 X
212 [YMOBHOTHOCTIMHA HACTHHA Y |\ e/ (Tkan/r) 154 372,08 X 154 372,08 154 372,08 X 154 372,08
(aboHeHTCHKA IIaTa)
22 J{BocTaBKOBHIi TAPU( HA MOCJIYTY 3 OCTAYAHHS TENJIOBOI eHeprii 3 moJaTKoM
) HA JI0/laHY BapTiCTh:
22.1 Juisi Oy/iBeIb, B IKUX BCTAHOBJICHO BY3JIH KOMEPIIIIHOTO OOTIKY:
22.1.1 |ymoBHO-3MiHHA YacTHHA rpuBeHb/I Kai 1274,08 1 274,08 X 1274,08 1 274,08 X
yl\’[OBHO—I’IOCTiﬁHa JaCTUHa
22.1.2  |(micsyna abOHEHTChKa rpuBens/ (['kan/r) 185 246,50 X 185 246,50 185 246,50 X 185 246,50
11aTa)
22 2 JUIsL 6y}'llBeJ'[l:, B AKHX HEC BCTAHOBJICHO By3ﬂl/l KOMeplIll/IHOFO
: QOTIKY:
22.2.1 |yMOBHO-3MiHHA YacTHHA rpuBenb/[ kan 1274,08 1274,08 X 1274,08 1274,08 X
222 [MOBHOTHOCTIMHAMACTHHA Y o) (Tkan/r) | 185 246,50 x 185 246,50 185 246,50 x 185 246,50
(aOOHEHTChKa 1IaTa)




